
Открытые районные соревнования памяти 
Заслуженного тренера Республики Беларусь 

Вилькицкого Г.С. среди учащихся 2004-2005 г.г. 
и моложе 

г.Слоним, легкоатлетический манеж
11-12.01.2019г.



1 г.Слоним
1 г.Слоним

DNS не стартовал
DNF сошел (справка)
NM нет результата
DQ дисквалификация

Главный судья соревнований: Мандрик Ю.Л.
Главный секретарь соревнований: Быльчинская Ю.Ю.

Главная судейская коллегия:



1 58 Петрутик Арсений 05.01.2005 Волковысский 7,3 7,3 2 л Бакач АП
2 817 Ефимик Вадим 03.01.2005 Слонимский 7,4 7,4 3 л Малафей ЛК
3 103 Грибовский Максим 29.04.2004 Барановичский 7,8 7,7 3 л Павловский Н.П.
4 66 Кочин Архип 18.01.2005 Волковысский 7,6 7,7 3 л Бортник АМ
5 390 Хоружий Иван 13.04.2004 Ивацевичский 7,8 8,0 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.
6 91 Пивоварчик Максим 18.06.2004 Барановичский 7,8 1юн л Тиунчик Н.А.
7 819 Буглак Давид 23.04.2004 Слонимский 7,9 1юн л Романенко ВС
8 840 Якимович Владислав 26.12.2005 Слонимский 8,1 1юн л Брайчук ТЛ, Блошко АН
9 373 Пушко Александр 12.09.2005 Зельвенский 8,2 2юн л Бурак В.И.
10 386 Юреня Кирилл 07.03.2006 Ивацевичский 8,4 2юн л Чаплинская Л.В., Тимошенко О.И.
11 831 Рубец Даниил 03.08.2005 Слонимский 8,4 2юн л Мандрик ЮЛ
12 53 Бакун Даниил 18.09.2004 Волковысский 8,4 2юн л Бакач АП
13 835 Горун Иван 30.01.2006 Слонимский 8,5 2юн л Брайчук ТЛ, Блошко АН
14 824 Донец Александр 14.12.2006 Слонимский 9,7 б/р л Романенко ВС

810 Гарькавый Дмитрий ..2001 Слонимский 7,5 3 вк Малафей ЛК
846 Красоцкий Максим 28.01.2003 Слонимский 7,6 3 вк Малафей ЛК
817 Ефимик Дмитрий ..2002 Слонимский 7,6 3 вк Малафей ЛК
104 Лапковский Максим 25.11.2003 Барановичский 8,1 1юн вк Волчанин К.О., Павловский Н.П.

1 482 Пестов Александр ..2004 Ляховичский 1.04,1 1юн л Ульянова Е.О.Иванютенко А.А.  
2 833 Сончик Глеб 29.10.2004 Слонимский 1.06,5 2юн л Гурская ВН
3 373 Пушко Александр 12.09.2005 Зельвенский 1.06,8 2юн л Бурак В.И.
4 79 Лелеко Владислав 14.06.2005 Барановичский 1.07,0 2юн л Лещукевич Л.И.
5 807 Ремез Дмитрий ..2004 Слонимский 1.08,9 2юн л Заковраш ГИ
6 484 Лешук Егор ..2005 Ляховичский 1.09,5 2юн л Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.  
7 830 Совца Вадим 30.05.2005 Слонимский 1.09,6 2юн л Мандрик ЮЛ
8 840 Якимович Владислав 26.12.2005 Слонимский 1.10,4 2юн л Брайчук ТЛ, Блошко АН
9 386 Юреня Кирилл 07.03.2006 Ивацевичский 1.11,0 3юн л Чаплинская Л.В., Тимошенко О.И.
10 64 Олескевич Владислав 08.08.2004 Волковысский 1.12,6 3юн л Бакач АП
11 835 Горун Иван 30.01.2006 Слонимский 1.13,0 3юн л Брайчук ТЛ, Блошко АН
12 802 Якимец Александр 22.04.2005 Слонимский 1.13,5 3юн л Ольховик ЕК
13 845 Латош Егор 13.04.2004 Слонимский 1.15,3 3юн л Малафей ЛК
14 847 Лагутик Николай 16.01.2005 Слонимский 1.16,2 б/р л Малафей ЛК

806 Жилин Артур ..2003 Слонимский 1.03,4 1юн вк Заковраш ГИ
827 Франковский Павел ..2002 Слонимский 1.05,8 2юн вк Малафей ЛК
104 Лапковский Максим 25.11.2003 Барановичский 1.06,4 2юн вк Волчанин К.О., Павловский Н.П.

1 482 Пестов Александр ..2004 Ляховичский 2.27,1 1юн л Ульянова Е.О.    Иванютенко А.А.  
2 481 Болтуть Максим ..2006 Ляховичский 2.29,4 1юн л Ульянова Е.О.   Иванютенко А.А.  
3 818 Костюк Антон 20.04.2004 Слонимский 2.35,2 2юн л Романенко ВС
4 79 Лелеко Владислав 14.06.2005 Барановичский 2.37,0 2юн л Лещукевич Л.И.
5 833 Сончик Глеб 29.10.2004 Слонимский 2.37,3 2юн л Гурская ВН
6 480 Лешук Егор ..2005 Ляховичский 2.38,1 2юн л Ульянова Е.О.  Иванютенко А.А.  
7 839 Чайка Даниил 02.12.2005 Слонимский 2.38,7 2юн л Брайчук ТЛ, Блошко АН

1 816 Яновский Иван 23.01.2004 Слонимский 5.04,1 1юн л Романенко ВС
2 481 Болтуть Максим ..2006 Ляховичский 5.13,4 2юн л Ульянова Е.О.  Иванютенко А.А.  
3 818 Костюк Антон 20.04.2004 Слонимский 5.24,0 3юн л Романенко ВС
4 486 Ракуть Владислав ..2004 Ляховичский 5.36,2 3юн л Ульянова Е.О.  Иванютенко А.А.  
5 52 Ротько Дмитрий 22.01.2005 Волковысский 5.48,0 3юн л Бортник АМ
6 474 Мингалёв Славояр  16.02.2004 Кореличский 5.54,1 3юн л Пацына Э.В. 

юноши 

Открытые районные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики Беларусь Вилькицкого Г.С. среди 
учащихся 2004-2005г.г. рождения и моложе   

11-12.01.2019 года                                                                                     г. Слоним, легкоатлетический манеж                                                                                                                                   
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7 815 Ольшевский Егор 07.08.2007 Слонимский 6.00,7 3юн л Зимич СИ, Семенчук АА
8 814 Тараев Роман 31.01.2007 Слонимский 6.10,7 3юн л Семенчук АА

1 810 Нестерович Дмитрий 01.11.2004 Слонимский 11.05,2 1юн л Заковраш ГИ
2 486 Ракуть Владислав ..2004 Ляховичский 12.04,4 3юн л Ульянова Е.О.          Иванютенко А.А.
3 820 Щекочихин Руслан 11.04.2004 Слонимский 12.23,3 3юн л Романенко ВС
4 815 Ольшевский Егор 07.08.2007 Слонимский 13.20,9 3юн л Заковраш ГИ
5 833 Дударенко Даниил ..2006 Слонимский 13.26,1 б/р л Брайчук ТЛ, Блошко АН
6 830 Якимович Владислав ..2005 Слонимский 13.26,4 б/р л Брайчук ТЛ, Блошко АН
7 852 Горун Иван ..2006 Слонимский 13.28,0 б/р л Брайчук ТЛ, Блошко АН
8 829 Гринцевич Владислав ..2005 Слонимский 13.29,8 б/р л Брайчук ТЛ, Блошко АН
9 825 Лагутик Дмитрий ..2006 Слонимский 13.30,0 б/р л Брайчук ТЛ, Блошко АН

1 388 Крень Кирилл 22.06.2004 Ивацевичский 10.10,3 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.
2 601 Агейко Максим 24.01.2004 Новогрудский 10.41,3 1юн л Духовник С.А.
3 387 Глушанок Александр 15.08.2004 Ивацевичский 10.41,6 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.
4 603 Жарко Владислав 15.12.2006 Новогрудский 11.17,4 2юн л Духовник С.А.
5 606 Ковальчук Михаил 30.11.2006 Новогрудский 12.24,4 3юн л Духовник С.А.
6 392 Нагайцев Максим 30.11.2006 Ивацевичский 13.38,4 б/р л Шпаковский А.А., Позняк А.А.
7 463 Козочок Матвей 16.11.2005 Корелечский 13.40,5 б/р л Якимович Т.С. 

1 388 Крень Кирилл 22.06.2004 Ивацевичский 15.43,0 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.
2 387 Глушанок Александр 15.08.2004 Ивацевичский 17.23,2 2юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.
3 463 Козочок Матвей 16.11.2005 Кореличский 18.16,5 3юн л Якимович Т.С. 
4 392 Нагайцев Максим 30.11.2006 Ивацевичский 21.20,0 б/р л Шпаковский А.А., Позняк А.А.
5 601 Агейко Максим 24.01.2004 Новогрудский 21.37,4 б/р л Духовник С.А.
6 603 Жарко Владислав 15.12.2006 Новогрудский 21.45,3 б/р л Духовник С.А.
7 606 Ковальчук Михаил 30.11.2006 Новогрудский 21.50,9 б/р л Духовник С.А.

1 68 Кривицкий Даниил 21.05.2004 Волковысский 9,3 9,0 3 л Савко НВ
2 96 Руцкий Егор 06.04.2004 Барановичский 9,5 9,2 3 л Тиунчик Н.А.
3 18 Грицевич Антон 28.01.2005 Барановичский 9,4 9,4 3 л Волчанин К.О., Лещукевич Л.И.
4 95 Пивоварчик Максим 19.02.2005 Барановичский 9,6 9,5 3 л Тиунчик Н.А.
5 354 Яскевич Алексей 05.01.2004 Зельвенский 10,5 2юн л Коленко А.И.
6 390 Хоружий Иван 13.04.2004 Ивацевичский 11,1 б/р л Шпаковский А.А., Позняк А.А.
7 53 Бакун Даниил 18.09.2004 Волковысский 12,1 б/р л Бакач АП
8 824 Донец Александр 14.12.2006 Слонимский 12,7 б/р л Романенко ВС

56 Горошко Максим 24.08.2005 Волковысский DNS л Бакач АП
63 Галабурда Максим 27.08.2004 Волковысский DNS л Савко Н.В.

1 60 Сорокина Дарья 11.06.2004 Волковысский 7,8 7,8 1 л Бортник АМ
2 61 Януш Вероника 01.05.2004 Волковысский 7,9 7,8 1 л Мозель НВ
3 844 Мистюкевич Карина 12.05.2006 Слонимский 8,0 8,0 1 л Гурская ВН, Малафей ЛК
4 384 Хованская Валерия 04.12.2005 Ивацевичский 8,7 8,9 3 л Чаплинская Л.В., Тимошенко О.И.
5 357 Мыслицкая Мария 28.09.2005 Зельвенский 9,3 1юн л Бурак В.И.
6 389 Полячок Евгения 28.12.2005 Ивацевичский 9,7 2юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.
7 825 Юрчик Валерия 17.05.2005 Слонимский 9,8 2юн л Романенко ВС

1 78 Куневич Александра 02.04.2004 Барановичский 1.08,2 3 л Лещукевич Л.И.
2 99 Гостик Анастасия 25.07.2004 Барановичский 1.11,8 1юн л Тиунчик Н.А.
3 804 Степанчук Диана 23.08.2004 Слонимский 1.16,6 1юн л Ольховик ЕК
4 384 Хованская Валерия 04.12.2005 Ивацевичский 1.19,0 2юн л Чаплинская Л.В., Тимошенко О.И.
5 385 Блоцкая Анастасия 21.01.2005 Ивацевичский 1.19,7 2юн л Тимошенко О.И.
6 829 Сасновская Александра 04.12.2004 Слонимский 1.22,0 2юн л Мандрик ЮЛ
7 389 Полячок Евгения 28.12.2005 Ивацевичский 1.25,6 3юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.
8 823 Солдатова Вероника 15.04.2004 Слонимский 1.26,9 3юн л Романенко ВС

1 808 Мурадова Виолетта ..2005 Слонимский 2.49,0 1юн л Гурская ВН
2 383 Курленя Алина 17.03.2004 Ивацевичский 3.07,6 2юн л Чаплинская Л.В., Тимошенко О.И.
3 810 Степанчук Диана ..2004 Слонимский 3.11,5 2юн л Ольховик ЕК
4 385 Блоцкая Анастасия 21.01.2005 Ивацевичский 3.11,7 2юн л Тимошенко О.И.
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5 828 Мандрик Полина ..2005 Слонимский 3.15,4 2юн л Блошко АН, Брайчук ТЛ
6 825 Безрукова Елизавета ..2006 Слонимский 3.17,0 2юн л Блошко АН, Брайчук ТЛ
7 829 Сасновская Александра 04.12.2004 Слонимский 3.17,4 3юн л Мандрик ЮЛ
8 840 Шурко Александра ..2006 Слонимский 3.18,9 3юн л Блошко АН, Брайчук ТЛ

1 808 Мурадова Виолетта 10.07.2005 Слонимский 5.48,0 3 л Гурская ВН
2 809 Пименова Виктория 07.10.2005 Слонимский 5.56,4 1юн л Гурская ВН
3 472 Мингалёва Олеся 22.08.2005 Кореличский 6,02,7 1юн л Пацына Э.В. 
4 353 Михалик Анна 02.08.2004 Зельвенский 6.27,6 3юн л Белявский А.М.
5 383 Курленя Алина 17.03.2004 Ивацевичский 6.34.6 3юн л Чаплинская Л.В., Тимошенко О.И.
6 605 Тишук Ульяна 24.10.2005 Новогрудский 6.39,0 3юн л Духовник С.А.
7 801 Талерчик Виктория ..2006 Слонимский 6.41,4 3юн л Блошко АН

1 809 Пименова Виктория 07.10.2005 Слонимский 12.52,0 1юн л Гурская ВН
2 803 Бегун Ангелина 04.10.2005 Слонимский 12.57,3 1юн л Быльчинская ЮЮ, Кривеня ИВ
3 605 Тишук Ульяна 24.10.2005 Новогрудский 12.59,3 1юн л Духовник С.А.
4 829 Сосновская Александра 04.12.2004 Слонимский 12.59,8 1юн л Мандрик ЮЛ
5 821 Талерчик Виктория ..2006 Слонимский 13.01,7 1юн л Блошко АН, Брайчук ТЛ
6 842 Бройко Анна ..2005 Слонимский 13.04,6 1юн л Семенчук АА
7 806 Мороз Виктория 14.07.2005 Слонимский 13.06,6 1юн л Блошко АН, Брайчук ТЛ
8 807 Комар Ангелина 17.07.2004 Слонимский 13.10,5 1юн л Зимич СИ

1 491 Костюк Яна ..2004 Ляховичский 10.46,9 1юн л Ульянова Е.О.                 Иванютенко А.А.  
2 602 Мантуш Полина 16.09.2006 Новогрудский 11.32,1 1юн л Духовник С.А.
3 494 Козлова Валерия ..2004 Ляховичский 12.18,9 1юн л Ульянова Е.О.                 Иванютенко А.А.  
4 490 Логинович Яна ..2005 Ляховичский 13.01,4 2юн л Иванютенко А.А.   Ульянова Е.О.
5 607 Макей Валерия 27.12.2007 Новогрудский 13.22,2 б/р л Духовник С.А.
6 608 Шевчук Виктория 25.11.2007 Новогрудский 13.42,8 б/р л Духовник С.А.
7 352 Полхович Анастасия 31.03.2005 Зельвенский 14.07,4 б/р л Бурак В.И.
8 610 Пикта Анастасия 01.03.2007 Новогрудский 14.11,6 б/р л Духовник С.А.
9 609 Шинтарь Виктория 09.08.2006 Новогрудский 14.35,0 б/р л Духовник С.А.

1 491 Костюк Яна ..2004 Ляховичский 16.34,8 3 л Ульянова Е.О, Иванютенко А.А.  
2 466 Сиротина Полина 09.12.2004 Кореличский 17.08,9 3 л Якимович Т.С. 
3 468 Космач Дарья 04.10.2007 Кореличский 17.29,7 3 к Якимович Т.С. 
4 467 Савосько Виктория 06.06.2006 Кореличский 18.53,4 1юн л Якимович Т.С. 
5 490 Логинович Яна ..2005 Ляховичский 19.15,5 2юн л Иванютенко А.А. Ульянова Е.О. 
6 470 Садлинская Юлия 08.05.2006 Кореличский 19.53,5 2юн л Якимович Т.С. 
7 492 Козлова Валерия ..2004 Ляховичский 20.15,6 2юн л Ульянова Е.О, Иванютенко А.А.  
8 608 Шевчук Виктория 25.11.2007 Новогрудский 20.30,4 3юн л Духовник С.А.
9 607 Макей Валерия 27.12.2007 Новогрудский 20.37,1 3юн л Духовник С.А.
10 610 Пикта Анастасия 01.03.2007 Новогрудский 20.40,3 3юн л Духовник С.А.

1 78 Куневич Александра 02.04.2004 Барановичский 9,3 9,2 2 л Лещукевич Л.И.
2 60 Сорокина Дарья 11.06.2004 Волковысский 9,4 9,4 2 л Бортник АМ
3 73 Королько Дарья 09.06.2004 Барановичский 9,6 9,8 2 л Чурило Е.А.
4 77 Афиногенова Анастасия 05.01.2004 Барановичский 10,0 10,1 3 л Лещукевич Л.И.
5 828 Сашко Валерия 22.01.2005 Слонимский 10,1 3 л Мандрик ЮЛ, Блошко АН
6 841 Ничингер Анна 07.10.2005 Слонимский 12,6 б/р л Брайчук ТЛ, Блошко АН
7 803 Бегун Ангелина 04.10.2005 Слонимский 12,7 б/р л Быльчинская ЮЮ, Кривеня ИВ

74 Василько Екатерина 22.11.2003 Барановичский 10,0 3 вк Чурило Е.А.
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Главный судья:                                                  Мандрик Ю.Л.                                                                                                                                                                                                           
Главный секретарь:                                         Быльчинская Ю.Ю.

девушки 



1 2 3 4 5 6

длина юноши
1 54 Крук  Максим 04.12.2004 Волковысский х 5,15 4,97 4,96 х 5,01 5,15 1юн л Бакач АП
2 801 Фибик Никита 19.04.2004 Слонимский 4,73 4,85 х 4,81 4,90 4,86 4,90 2юн л Семенчук АА
3 817 Ефимик Вадим 03.01.2005 Слонимский 4,71 4,54 4,54 4,49 4,83 х 4,83 2юн л Малафей ЛК
4 73 Чурик Алексей 06.10.2004 Волковысский 4,37 4,63 4,77 4,66 4,67 4,44 4,77 2юн л Бакач АП
5 354 Яскевич Алексей 16.01.2004 Зельвенский х х 4,59 х 4,70 4,65 4,70 2юн л Коленко А.И.
6 355 Свистун Демид 01.01.2005 Зельвенский 4,15 4,51 4,68 4,54 4,40 4,29 4,68 2юн л Коленко А.И.
7 807 Ремез Дмитрий 26.06.2004 Слонимский 4,37 х 4,55 4,36 х 4,39 4,55 2юн л Заковраш ГИ
8 832 Шляхтюк Артем 25.01.2005 Слонимский 4,46 3,99 3,84 3,78 3,45 4,13 4,46 2юн л Мандрик ЮЛ, Блошко АН
9 827 Щаюк Сергей 13.04.2004 Слонимский х 4,35 4,19 4,35 2юн л Зимич СИ
10 831 Рубец Даниил 03.08.2005 Слонимский 4,10 4,28 х 4,28 2юн л Мандрик ЮЛ
11 820 Шевцов Егор 17.05.2005 Слонимский 4,07 4,27 3,75 4,27 2юн л Прокопич ВП
12 811 Гурский Вадим 21.05.2004 Слонимский 4,01 4,10 3,97 4,10 3юн л Карпушкин ДН
13 366 Кисель Данила 16.01.2005 Зельвенский 3,96 х 3,86 3,96 3юн л Коленко А.И.
14 837 Кутовой Роман 28.07.2006 Слонимский 3,61 3,80 х 3,80 3юн л Брайчук ТЛ, Блошко АН
15 838 Лагутик Дмитрий 14.04.2006 Слонимский 3,55 3,16 х 3,55 б/р л Брайчук ТЛ, Блошко АН

тройной юноши
1 101 Курушин Владислав 03.04.2004 Барановичский 12,62 12,93 12,75 х х 12,94 12,94 3 л Павловский Н.П.
2 801 Фибик Никита 19.04.2004 Слонимский 10,63 10,55 10,98 10,80 11,62 11,13 11,62 1юн л Семенчук АА
3 54 Крук  Максим 04.12.2004 Волковысский 11,15 11,29 11,27 11,18 х х 11,29 1юн л Бакач АП
4 55 Косило Артем 17.01.2005 Волковысский 10,80 10,88 х 11,07 11,26 10,90 11,26 1юн л Бакач АП
5 95 Пивоварчик Максим 19.02.2005 Барановичский 10,14 10,30 х 10,58 10,24 х 10,58 2юн л Тиунчик Н.А.
6 807 Ремез Дмитрий 26.06.2004 Слонимский 10,49 10,10 9,73 9,82 9,72 х 10,49 2юн л Заковраш ГИ
7 827 Щаюк Сергей 13.04.2004 Слонимский х 9,68 10,31 9,97 9,58 9,78 10,31 2юн л Зимич СИ
8 355 Свистун Демид 01.01.2005 Зельвенский 9,34 10,08 х 10,08 2юн л Коленко А.И.
9 85 Шитов Владислав 23.08.2005 Барановичский 9,86 9,48 9,90 9,90 3юн л Павловский Н.П.
10 832 Шляхтюк Артем 25.01.2005 Слонимский 9,59 х х 9,59 3юн л Мандрик ЮЛ, Блошко АН
11 366 Кисель Данила 16.01.2005 Зельвенский 9,11 х 8,44 9,11 3юн л Коленко А.И.

102 Ксёнжик Артем 15.08.2003 Барановичский х 11,40 11,95 11,95 1юн вк Павловский Н.П.
806 Жилин Артур 17.01.2003 Слонимский х 9,64 9,86 9,86 3юн вк Заковраш ГИ

ядро юноши
1 391 Маркевич Николай 08.03.2006 Ивацевичский 10,80 12,23 х 9,96 10,69 10,08 12,23 3 л Шпаковский А.А., Позняк А.А.
2 805 Васильев Андрей 14.03.2004 Слонимский х 11,16 10,64 10,60 9,67 9,60 11,16 1юн л Семенчук АА
3 810 Верховец Павел 17.05.2004 Слонимский 8,93 11,08 х 10,40 10,24 9,77 11,08 1юн л Карпушкин ДН, Яговдик ВМ
4 91 Гурин Владислав 18.06.2004 Барановичский 9,15 9,31 х 8,05 8,67 8,07 9,31 3юн л Тиунчик Н.А.
5 812 Леждей Илья 10.01.2004 Слонимский 7,27 8,06 7,17 8,60 8,84 8,53 8,84 б/р л Карпушкин ДН
6 821 Половков Вадим 23.06.2005 Слонимский 7,42 7,50 х 8,60 7,54 х 8,60 б/р л Романенко ВС, Яговдик ВМ
7 826 Епихин Артем 17.03.2005 Слонимский 5,00 5,46 5,84 5,22 5,32 5,13 5,84 б/р л Романенко ВС
8 812 Калиновский Владимир 26.08.2004 Слонимский 5,00 5,20 х 5,25 х х 5,25 б/р л Карпушкин ДН

Нестерович Иван 25.11.2003 Слонимский х 11,70 11,52 11,70 1юн вк
длина девушки

1 828 Сашко Валерия 22.01.2005 Слонимский 4,91 х х х 4,95 х 4,95 3 л Мандрик ЮЛ, Блошко АН
2 61 Януш Вероника 01.05.2004 Волковысский х 3,99 4,67 4,60 4,31 4,72 4,72 3 л Мозель НВ
3 75 Столярчук Елизавета 07.06.2004 Барановичский 4,12 х х 4,27 4,20 4,32 4,32 1юн л Чурило Е.А.
4 844 Мистюкевич Карина 12.05.2006 Слонимский х 4,02 4,10 4,06 4,12 х 4,12 2юн л Гурская ВН, Малафей ЛК
5 76 Зубик Кристина 14.08.2004 Барановичский х х 3,95 3,90 х 4,02 4,02 2юн л Чурило Е.А.
6 357 Мыслицкая Мария 28.09.2005 Зельвенский 3,88 3,89 3,67 3,81 х х 3,89 2юн л Бурак В.И.
7 843 Шурко Александра 15.07.2006 Слонимский 3,50 3,68 3,65 3,59 3,85 3,75 3,85 2юн л Брайчук ТЛ, Блошко АН

823 Солдатова Вероника 15.04.2004 Слонимский х х х NM л Романенко ВС
тройной девушки

1 88 Киреева Валерия 01.04.2004 Барановичский 10,86 х 11,21 х х 11,11 11,21 2 л Волчанин К.О., Павловский Н.П.
2 77 Афиногенова Анастасия 05.01.2004 Барановичский 10,71 х 10,81 х 10,86 10,59 10,86 3 л Лещукевич Л.И.
3 99 Гостик Анастасия 25.07.2004 Барановичский х х 9,55 10,42 х х 10,42 3 л Тиунчик Н.А.
4 813 Сашко Валерия ..2005 Слонимский 10,20 10,20 х 10,15 х х 10,20 1юн л Мандрик ЮЛ, Блошко АН
5 357 Мыслицкая Мария 28.09.2005 Зельвенский 10,15 9,58 х х 9,47 9,84 10,15 1юн л Бурак В.И.
6 829 Сасновская Александра 04.12.2004 Слонимский 9,90 10,02 х 9,82 х х 10,02 1юн л Мандрик ЮЛ
7 823 Солдатова Вероника 15.04.2004 Слонимский х х 9,05 х 9,25 х 9,25 2юн л Романенко ВС

ядро девушки
1 76 Зубик Кристина 14.08.2004 Барановичский 8,89 7,58 9,36 8,99 9,09 8,85 9,36 1юн л Чурило Е.А.
2 473 Шиш Виктория 12.08.2005 Кореличский 7,49 7,59 7,29 7,32 7,42 7,56 7,59 3юн л Якимович Т.С. 
3 99 Гостик Анастасия 25.07.2004 Барановичский х 7,00 6,69 6,27 х 6,28 7,00 б/р л Тиунчик Н.А.
4 813 Сашко Валерия ..2005 Слонимский 6,23 х 6,78 5,20 х  - 6,78 б/р л Мандрик ЮЛ, Блошко АН
5 807 Солдатова Вероника ..2004 Слонимский х 6,70 х 6,22 6,32 х 6,70 б/р л Романенко ВС
6 819 Ерш Анна 17.08.2004 Слонимский 6,52 х х 6,52 х х 6,52 б/р л Романенко ВС
7 811 Михалик Анна ..2004 Зельвенский 5,30 5,40 5,48 х х 6,00 6,00 б/р л Белявский АМ

ФИО тренера

Главный судья:                                                  Мандрик Ю.Л.                                                                                                                                                                                                           
Главный секретарь:                                         Быльчинская Ю.Ю.

Открытые районные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики Беларусь Вилькицкого Г.С. среди 
учащихся 2004-2005г.г. рождения и моложе

11-12.01.2019 года                                                         г. Слоним, легкоатлетический манеж  
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130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

1 65 Мороз Сергей 01.04.2004 Волковысский о хо о о о ххх 175 2 л Савко НВ
2 63 Галабурда Максим 27.08.2004 Волковысский о о о о ххх 170 3 л Петров ВН
3 91 Гурин Владислав 18.06.2004 Барановичский о хо о о о о о ххх 165 3 л Тиунчик Н.А.
3 82 Сорговицкий Сергей 18.10.2004 Барановичский о о хо о о ххх 165 3 л Волчанин К.О., Павловский Н.П.
5 56 Горошко Максим 24.08.2005 Волковысский о о хо ххх 160 3 л Бакач АП
6 96 Руцкий Егор 06.04.2004 Барановичский о о о ххо ххх 155 3 л Тиунчик Н.А.
7 68 Кривицкий Даниил 21.05.2004 Волковысский о о хо ххх 150 1юн л Савко НВ
7 354 Яскевич Алексей 05.01.2004 Зельвенский о о о о хо ххх 150 1юн л Коленко А.И.
9 85 Шитов Владислав 23.08.2005 Барановичский хо хо ххо ххх 150 1юн л Павловский Н.П.
10 18 Грицевич Антон 28.01.2005 Барановичский о ххх 145 1юн л Волчанин К.О., Лещукевич Л.И.
11 811 Гурский Вадим 21.05.2004 Слонимский о хо о хо ххх 145 1юн л Карпушкин ДН
12 73 Чурик Алексей 06.10.2007 Волковысский о ххо ххх 135 2юн л Бакач АП
13 366 Кисель Данила 16.01.2005 Зельвенский о ххх 130 2юн л Коленко А.И.

120 125 130 135 140 145 150

1 88 Киреева Валерия 01.04.2004 Барановичский о о о ххо ххх 145 3 л Волчанин К.О., Павловский Н.П.
2 357 Мыслицкая Мария 28.09.2005 Зельвенский о о о ххх 130 1юн л Бурак В.И.
3 353 Михалик Анна 02.08.2004 Зельвенский о ххх 120 2юн л Белявский А.М.
4 815 Юрчик Валерия ..2005 Слонимский хо 120 2юн л Романенко ВС
4 359 Полхович Анастасия 31.03.2005 Зельвенский хо 120 2юн л Бурак В.И.
4 Мистюкеви Карина ..2006 Слонимский хо 120 2юн л Малафей ЛК
7 837 Солдатова Вероника ..2004 Слонимский ххо 120 2юн л Романенко ВС

51 Микшута Валерия 06.06.2006 Волковысский ххх NM л Бортник АМ

юноши

девушки
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яд

Главный судья:                                                Мандрик Ю.Л.                                                                                                                                                                                                           Главный 
секретарь:                                         Быльчинская Ю.Ю.

Открытые районные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики Беларусь Вилькицкого Г.С. среди учащихся 
2004-2005г.г. рождения                                                                                                                             

11-12.01.2019 года                                                                г. Слоним, легкоатлетический манеж  
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